
UCHWAŁA NR XII/82/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 38 295 177,66 zł, zwiększa się o kwotę 147 
055,92 zł do wysokości 38 442 233,58 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 22 490 148,17 zł, 
zwiększa się do wysokości 22 636 704,09 zł; dochody majątkowe ustalone na kwotę 15 805 029,49 zł, 
zwiększa się do wysokości 15 805 529,49zł, w tym; 

-  ustalone w pkt 1 - dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami zwiększa się do wysokości 2 260 836,10 zł; 

-  ustalone w pkt 2 - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do wysokości 1 367 196,33 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 39 439 697,66 zł, zwiększa się o kwotę 197 
055,92 zł, i zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł, do wysokości 39 586 753,58 zł, z tego wydatki bieżące ustalone 
na kwotę 20 504 103,13 zł, zwiększa się do wysokości 20 581 572,11 zł; wydatki majątkowe ustalone na kwotę 
18 935 594,53 zł, zwiększa się do wysokości 19 005 181,47 zł, w tym; 

-  ustalone w pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami  zwiększa się do wysokości 2 260 150,22 zł; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustalone w § 6 planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne, określa się zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały i ustalone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 1



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr XII/82/2025 z dnia 12 czerwca 2025 roku. ZMIANA PLANU  
DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 2025 ROKU.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej  
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań bieżących

2 000,00 0,00 1 500,00 3 500,00

bieżące razem: 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 362 696,33 0,00 0,00 1 362 696,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
600 Transport i łączność 45 400,00 0,00 1 840,04 47 240,04

60016 Drogi publiczne gminne 45 400,00 0,00 1 840,04 47 240,04

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w  
tym opłaty za częstotliwości

45 400,00 0,00 1 840,04 47 240,04

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 468,00 0,00 500,00 46 968,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 100,00 0,00 500,00 45 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 500,00 500,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 83 100,00 0,00 200,00 83 300,00

75095 Pozostała działalność 0,00 0,00 200,00 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci  
pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

8 668 225,40 0,00 90 361,00 8 758 586,40

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

728 513,00 0,00 310,00 728 823,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 310,00 310,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 079 099,00 0,00 90 000,00 1 169 099,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 0,00 90 000,00 190 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 48 350,00 0,00 51,00 48 401,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 51,00 51,00

758 Różne rozliczenia 8 753 529,60 0,00 48 469,00 8 801 998,60

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu  
terytorialnego 417 988,19 0,00 48 469,00 466 457,19

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 417 988,19 0,00 48 469,00 466 457,19

bieżące razem: 20 226 997,95 0,00 144 370,04 20 371 367,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

318 200,00 0,00 0,00 318 200,00

majątkowe
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 075 166,76 0,00 500,00 5 075 666,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 440 000,00 0,00 500,00 4 440 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 500,00 500,00

majątkowe razem: 14 442 333,16 0,00 500,00 14 442 833,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

647 680,20 0,00 0,00 647 680,20

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące
758 Różne rozliczenia 0,00 0,00 685,88 685,88

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 685,88 685,88

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

0,00 0,00 685,88 685,88

bieżące razem: 2 260 150,22 0,00 685,88 2 260 836,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 38 295 177,66 0,00 147 055,92 38 442 233,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

965 880,20 0,00 0,00 965 880,20

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 3



 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR XII/82/2025 z dnia 12 czerwca 2025 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2025 ROKU.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 150 306,33 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 806,33 1 146 806,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 306,33 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 806,33 1 146 806,33 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 690 380,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 674 380,00 1 674 380,00 499 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 755 380,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 739 380,00 1 739 380,00 499 380,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa  
wsi

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 000,00 1 187 000,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 499 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 380,00 499 380,00 499 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 524 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 380,00 524 380,00 499 380,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 352 999,51 260 500,00 260 500,00 0,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 499,51 2 092 499,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 814,10 5 814,10 5 814,10 0,00 5 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 358 813,61 266 314,10 266 314,10 0,00 266 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 092 499,51 2 092 499,51 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 932 799,51 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 299,51 1 722 299,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 814,10 5 814,10 5 814,10 0,00 5 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 938 613,61 216 314,10 216 314,10 0,00 216 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 299,51 1 722 299,51 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 814,10 5 814,10 5 814,10 0,00 5 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 814,10 85 814,10 85 814,10 0,00 85 814,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 36 100,00 36 100,00 36 100,00 0,00 36 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 889 779,83 4 541 479,63 4 310 279,63 3 629 735,98 680 543,65 0,00 149 200,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 685,88 685,88 685,88 685,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 890 465,71 4 542 165,51 4 310 965,51 3 630 421,86 680 543,65 0,00 149 200,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 366 299,61 4 017 999,41 3 922 999,41 3 428 040,86 494 958,55 0,00 13 000,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 685,88 685,88 685,88 685,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 366 985,49 4 018 685,29 3 923 685,29 3 428 726,74 494 958,55 0,00 13 000,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 670 520,35 2 670 520,35 2 670 520,35 2 670 520,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 685,88 685,88 685,88 685,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 671 206,23 2 671 206,23 2 671 206,23 2 671 206,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 124 400,00 124 400,00 104 400,00 0,00 104 400,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 900,00 128 900,00 108 900,00 0,00 108 900,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 71 400,00 71 400,00 51 400,00 0,00 51 400,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 900,00 72 900,00 52 900,00 0,00 52 900,00 4 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 555 623,16 8 540 423,16 8 038 276,38 6 455 326,71 1 582 949,67 0,00 265 946,78 236 200,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 469,00 48 469,00 48 469,00 48 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 604 092,16 8 588 892,16 8 086 745,38 6 503 795,71 1 582 949,67 0,00 265 946,78 236 200,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 552 025,23 4 536 825,23 4 139 010,46 3 722 520,85 416 489,61 0,00 172 669,77 225 145,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 958,92 32 958,92 32 958,92 32 958,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 584 984,15 4 569 784,15 4 171 969,38 3 755 479,77 416 489,61 0,00 172 669,77 225 145,00 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 2 520 003,71 2 520 003,71 2 520 003,71 2 520 003,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 958,92 32 958,92 32 958,92 32 958,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 552 962,63 2 552 962,63 2 552 962,63 2 552 962,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 762 816,88 1 762 816,88 1 712 129,36 1 430 511,92 281 617,44 0,00 50 687,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 209,11 9 209,11 9 209,11 9 209,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 772 025,99 1 772 025,99 1 721 338,47 1 439 721,03 281 617,44 0,00 50 687,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 880 017,22 880 017,22 880 017,22 880 017,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 209,11 9 209,11 9 209,11 9 209,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 889 226,33 889 226,33 889 226,33 889 226,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 357 253,41 357 253,41 340 172,72 322 585,67 17 587,05 0,00 17 080,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 908,14 2 908,14 2 908,14 2 908,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 161,55 360 161,55 343 080,86 325 493,81 17 587,05 0,00 17 080,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 245 458,96 245 458,96 245 458,96 245 458,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 908,14 2 908,14 2 908,14 2 908,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 367,10 248 367,10 248 367,10 248 367,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 434 142,16 434 142,16 411 133,36 387 825,89 23 307,47 0,00 23 008,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 392,83 3 392,83 3 392,83 3 392,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 534,99 437 534,99 414 526,19 391 218,72 23 307,47 0,00 23 008,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 297 121,52 297 121,52 297 121,52 297 121,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 392,83 3 392,83 3 392,83 3 392,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 514,35 300 514,35 300 514,35 300 514,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 6 008 520,95 1 352 769,95 1 352 769,95 172 676,56 1 180 093,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 751,00 4 655 751,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 018 520,95 1 362 769,95 1 362 769,95 172 676,56 1 190 093,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 751,00 4 655 751,00 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 244 794,65 244 794,65 244 794,65 0,00 244 794,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 249 794,65 249 794,65 249 794,65 0,00 249 794,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 224 690,00 214 690,00 214 690,00 0,00 214 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 690,00 219 690,00 219 690,00 0,00 219 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 918 657,49 628 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 290 657,49 6 290 657,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 586,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 586,94 4 586,94 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 923 244,43 628 000,00 192 000,00 0,00 192 000,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 295 244,43 6 295 244,43 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka  
nad zabytkami

przed zmianą 648 128,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 128,49 648 128,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 586,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 586,94 4 586,94 0,00 0,00 0,00

po zmianach 652 715,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 652 715,43 652 715,43 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana  
z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie zadań  
inwestycyjnych obiektów  
zabytkowych jednostkom  
niezaliczanym do sektora  
finansów publicznych

przed zmianą 230 986,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 986,49 230 986,49 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 586,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 586,94 4 586,94 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 573,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 573,43 235 573,43 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 774 930,74 62 930,74 47 930,74 0,00 47 930,74 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 930,74 62 930,74 47 930,74 0,00 47 930,74 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 50 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1 774 930,74 62 930,74 47 930,74 0,00 47 930,74 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 774 930,74 62 930,74 47 930,74 0,00 47 930,74 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 400,00 271 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6059
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 029 241,11 18 240 452,91 16 184 042,68 10 999 714,51 5 184 328,17 455 000,00 1 023 210,23 318 200,00 0,00 260 000,00 17 788 788,20 17 788 788,20 662 880,20 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 197 055,92 77 468,98 77 468,98 49 154,88 28 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 586,94 119 586,94 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 36 176 297,03 18 317 921,89 16 261 511,66 11 048 869,39 5 212 642,27 455 000,00 1 023 210,23 318 200,00 0,00 260 000,00 17 858 375,14 17 858 375,14 712 880,20 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 260 150,22 2 260 150,22 812 573,55 395 118,64 417 454,91 0,00 1 447 576,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 260 150,22 2 260 150,22 812 573,55 395 118,64 417 454,91 0,00 1 447 576,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku.

dział rozdział
na zadania 

bieżące

na zadania 

inwestycyjne
1 2 3 4 5 6 7 8 9

A 0,00 436 000,00 3 500,00 0,00 439 500,00

1

Miasto Zamość - pomoc finansowa z przeznaczeniem na 

współfinansowanie w 2025 roku kosztów funkcjonowania 

Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu

900 90013 3 500,00 3 500,00

2  Gminna Biblioteka Publiczna 921 92116 436 000,00 436 000,00

B 0,00 0,00 19 000,00 235 573,43 254 573,43

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami.

Przeprowadzenie prac remontowych i konserwatorskich

obiektów zabytkowych.

235 573,43 235 573,43

Razem:                                       POLSKI ŁAD 226 366,76

Razem wkład własny:       URZĄD GMINY 9 206,67
dotacja z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków / Remont 

konserwatorski kościoła parafialnego pw.św. Apostołów Piotra i Pawła w 

Tarnawatce

0,00

udział własny jednostki samorządu terytorialnego 4 586,94

dotacja z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków / Przebudowa 

istniejącego utwardzenia na cmentarzu w Tarnawatce
176 390,12

udział własny jednostki samorządu terytorialnego 3 599,80

dotacja z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków / budowa urządzeń 

budowlanych na terenie cmentarza w Tarnawatce
49 976,64

udział własny jednostki samorządu terytorialnego 1 019,93

2
Konkursy dla stowarzyszeń na zorganizowanie imprez w 

zakresie zadań gminy. 
926 92605 15 000,00 15 000,00

3

Ochotnicze Straże Pożarne z terenu Gminy Tarnawatka - 

dotacje celowe na dofinansowanie zakupu 

umundurowania oraz  sprzętu ratowniczo-gaśniczego.

754 75412 4 000,00 4 000,00

Razem: 0,00 436 000,00 22 500,00 235 573,43 694 073,43

RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja Dotacje 

przedmioto

we

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe

DO UCHWAŁY                       

RADY GMINY TARNAWATKA                   

NR XII/82/2025                              

Z DNIA 12 CZERWCA 2025 R.

1 921 92120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

 ZAŁĄCZNIK NR 4 do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka Nr XII/82/2025 z dnia 12 czerwca 2025  
roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2025 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,001 674 380,00 1 739 380,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 13 000,00 28 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 13 000,00 28 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w msc. Tarnawatka 0,00 13 000,00 13 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Tarnawatka-
Tartak przy ul. Fabrycznej 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wieprzów  
Ordynacki

10 000,00 0,00 10 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 27 000,00 1 187 000,001 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 160 000,00 27 000,00 1 187 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w msc.  
Tarnawatka 0,00 27 000,00 27 000,00

Przebudowa i remont oczyszczalni ścieków Tarnawatka oraz  
przepompowni liniowych w aglomeracji Tarnawatka

300 000,00 0,00 300 000,00

Rozbudowa/przebudowa  sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości  
Tarnawatka 860 000,00 0,00 860 000,00

01095 Pozostała działalność 25 000,00 524 380,00499 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Budowa Zbiornika Retencyjnego Wód Opadowych i Roztopowych w msc.  
Tarnawatka Tartak

0,00 25 000,00 25 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 380,00 0,00 499 380,00

Budowa Zbiornika Retencyjnego Wód Opadowych i Roztopowych w msc.  
Tarnawatka Tartak 499 380,00 0,00 499 380,00

600 Transport i łączność 0,003 239 305,84 3 239 305,84

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 146 806,331 146 806,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 500,00 0,00 60 500,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 60 500,00 0,00 60 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 086 306,33 0,00 1 086 306,33

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 1 086 306,33 0,00 1 086 306,33

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 722 299,511 722 299,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 000,00 0,00 1 027 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa drogi gminnej w miejscowości Klocówka 90 000,00 0,00 90 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa odcinka drogi gminnej nr 112077L w miejscowości Huta  
Tarnawacka

0,00 0,00 0,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości Huta Tarnawacka 637 000,00 0,00 637 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

695 299,51 0,00 695 299,51

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA

695 299,51 0,00 695 299,51

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 370 200,00370 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 200,00 0,00 370 200,00

Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 635/11 w msc. Tarnawatka-Tartak 65 000,00 0,00 65 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w msc. Dąbrowa Tarnawacka 0,00 0,00 0,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w  
miejscowości DąbrowaTarnawacka 305 200,00 0,00 305 200,00

750 Administracja publiczna 0,001 348 300,20 1 348 300,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 348 300,201 348 300,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Tarnawatka 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 123,16 0,00 120 123,16

Cyberbezpieczny Samorząd 120 123,16 0,00 120 123,16

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 177,04 0,00 28 177,04

Cyberbezpieczny Samorząd 28 177,04 0,00 28 177,04

801 Oświata i wychowanie 0,0015 200,00 15 200,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 15 200,0015 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 418,63 0,00 14 418,63

Akademia Młodych w Tarnawatce 14 418,63 0,00 14 418,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781,37 0,00 781,37

Akademia Młodych w Tarnawatce 781,37 0,00 781,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 655 751,00 4 655 751,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 4 645 751,004 645 751,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 351,00 0,00 735 351,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

BUDOWA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NISKOEMISYJNEGO  
NA TERENIE GMINY 735 351,00 0,00 735 351,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

3 910 400,00 0,00 3 910 400,00

BUDOWA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NISKOEMISYJNEGO  
NA TERENIE GMINY

3 910 400,00 0,00 3 910 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Tymin 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,006 059 671,00 6 059 671,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 642 529,005 642 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 202 529,00 0,00 1 202 529,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA

1 140 529,00 0,00 1 140 529,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Wieprzów Tarnawacki 62 000,00 0,00 62 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

4 440 000,00 0,00 4 440 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ NA  
TERENIE GMINY TARNAWATKA 4 440 000,00 0,00 4 440 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 417 142,00417 142,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w  
użytkowaniu jednostek budżetowych 417 142,00 0,00 417 142,00

Rekonstrukcja zabytkowego założenia dworskiego w Tarnawatce 357 142,00 0,00 357 142,00

Remont odbudowy studni w zespole dworskim w miejscowości  
Tarnawatka 60 000,00 0,00 60 000,00

zagospodarowanie zabytkowego parku w zespole dworskim w  
miejscowości Tarnawatka

0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,001 712 000,00 1 712 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 1 712 000,001 712 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 400,00 - 50 000,00 221 400,00

Budowa Altanki przy stawie "Jęzior" 12 000,00 0,00 12 000,00

Budowa Wieży Widokowej na terenie Gminy Tarnawatka, wraz z  
infrastrukturą towarzyszącą 50 000,00 - 50 000,00 0,00

Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych i rekreacyjnych na  
terenie gminy Tarnawatka 209 400,00 0,00 209 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Geopark "Kamienny Las na Roztoczu" 0,00 50 000,00 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań  
inwestycyjnych

1 440 600,00 0,00 1 440 600,00

Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych i rekreacyjnych na  
terenie gminy Tarnawatka 1 440 600,00 0,00 1 440 600,00

18 704 608,04 18 769 608,0465 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 5

środki 

krajowe 

środki z 

budżetu UE

737 880,20 103 958,41 633 921,79

010 Rolnictwo i łowiectwo 524 380,00 25 000,00 499 380,00
01095 524 380,00 25 000,00 499 380,00

"Budowa zbiornika retencyjnego wód opadowych i 

roztopowych w msc. Tarnawatka Tartak
Urząd Gminy Tarnawatka 524 380,00 25 000,00 499 380,00

750 Administracja publiczna 148 300,20 28 177,04 120 123,16
75023 148 300,20 28 177,04 120 123,16

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD"* Urząd Gminy Tarnawatka 148 300,20 28 177,04 120 123,16

801 Oświata i wychowanie 15 200,00 781,37 14 418,63
80101 15 200,00 781,37 14 418,63

"Akademia Młodych w Tarnawatce"* Urząd Gminy Tarnawatka 15 200,00 781,37 14 418,63

926 Kultura fizyczna 50 000,00 50 000,00 0,00
92695 50 000,00 50 000,00 0,00

Geopark "Kamienny Las na Roztoczu" Urząd Gminy Tarnawatka 50 000,00 50 000,00 0,00

318 200,00 27 722,05 290 477,95
750 Administracja publiczna 82 000,00 15 580,00 66 420,00

75023 82 000,00 15 580,00 66 420,00

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD"* Urząd Gminy Tarnawatka 82 000,00 15 580,00 66 420,00

801 Oświata i wychowanie 236 200,00 12 142,05 224 057,95
80101 236 200,00 12 142,05 224 057,95

"Akademia Młodych w Tarnawatce"* Urząd Gminy Tarnawatka 236 200,00 12 142,05 224 057,95

1 056 080,20 131 680,46 924 399,74
*przedsięwzięcie WPF

Jednostka realizująca 

projekt

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W ROKU 2025

Szkoły podstawowe

DO UCHWAŁY RADY GMINY 

TARNAWATKA NR XII/82/2025 Z 

DNIA 12 CZERWCA 2025 R.

RAZEM

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

WYDATKI MAJĄTKOWE

Planowane 

wydatki 

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu)

WYDATKI BIEŻĄCE

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3494CFD-7CDA-4C4D-91F4-7ECEDCFE9C9C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/82/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


